C

Capitol v. Qui posa per que nostre senyor ab
senyal destela volgue apellar los gentils
508

Capitulum primum de definitione et diui-
sione Contractus. Contractuum omnium
et generum cambiorum commutatio-
numque pene inaccessibilem materiam
enodandam aggredimur. Postquam enim
anno preterito de Decalogi disputatum
fuerit praeceptis 211

Cartas | Vna à Mn Joaquim Torramilans 434

Cedio a los fieles christianos que despues de
la comunion dixeren la oracion siguiente
389

Célebre cuestion del Gansenismo. Agustin
Cornelio Gansenio, obispo de Ijuras com-
puso un libro que titulo Agustin 303

... -cio de deu, e ala fi cregueren lan eli
demanaren perdo deles jnjuries que fetes
lj haujen e ell los perdona 510

... ço es com fon dotat de gran santedat. Lo
dotzen priuilegi [de] sent Johan es qu[
ell] fonch dotat 509

... colp mori e anna axjmatex fanj legament
sos dias ab daltres enamjchs del Saluador

- quj j[n]p[u]gnauan la sua santa rassuracio 506
- Comentaria in 2. 2 precipue super materiam de fide. Auctore P. f. Gerolamo Cucalon Predicatorum Valencie facultatis insignito et me Caragol in valentina vniuersitate huiusque catedre interpretante 1629 177
- Commentarii in disputationem de Contractibus, Vsura et Restitutione Auctore Vincentio Josepho Corder Theologiae doctore aequae professore 210
- Complevit Deus die 7 opus suum quod fecerat (*sic*), et raquieuit (*sic*) dia 7 ab uniuerso opere quod patrarat 132
- Concilia generalia huc usque celebrata sunt | novemdecim, | nimirum Nicenum 1^{um} 129
- Concilia Generalia primum Nicaenum Concilium 318 Patrum sub Siluestro anno 325, in quo Arius 257
- Concilium Tarraconense decem Episcoporum anno Christi 516 illigatum, quaedam praescribit 120
- ... coses que li pots sacrificar e a qui est e has li pots eli deus sacrificar, car tot es seu e de ell ho has tot hagut. Per raho dasso 510
- Cursus Philosophicus scholasticus iuxta mentem divi Thomae et doctoris Eximii per biennium expletus. Admodum Reverendo Inceptus Doctore Ioanne Coroleu. Auditore Salvio Puig filio loci de Vidres Collega inceptus odiae 15 7bis anno 1723. Proemium. Philosophiae cursum per Biennium explicandum vobis aggredior 375
- D
- De Christo Salvatore nostro Tractatus. Quamquam theologiae nomen si presso strictoque sensu accipiatur sermoni illi dumtaxat aptetur quo de Dei natura, attributis Personaeque disseritur, ut adnotavit Petavius libro Theologicorum dogmatum 261
- De Deo Authore Naturae et Gratiae. Tractatus dictatus ab admodum Rdo. Dre. P. F. Fran^{co} Daniel, Ordinis Minorum. Proemium. Quot praesenti Academico anno argumenta aggedimur 252
- De Incarnatione Filii Dei iuxta rationem Angelici Doctoris 3 illius parte P. fr. Geronimo Cucalon ex inclita Predicatorum familia suis laureato titulis michi Acisclo Caragol et ceteris Valentie Theologiam interpretante 1630. Proemium. De Deo saluatore et mediis quibus hominum salutem operatus est disserit sanctus doctor 184
- ... de Josep diu aquest era en los sperituals e corporals solaços que ell reebe portant ihesu christ en sos bracos e guardant lo fermament 509
- De las comunitats. En Venezia hi ha 72 Iglesias parroquials, y cada una te Parroco, differents sacerdots residents y un diaca y subdiaca 15
- De Matrimonii sacramento Tractatus Scholastico moralis. Tractaturis de Matrimonio omnino necesse est solares radios imitari qui vel immundissima loca feruadentes, Immaculatam tamen itineris retinent Puritatem 236
- De mysterio Trinitatis ad quaestionem 27 primae partis Divi Thomae et sequentes. Authore Geronimo Cucalon ex inclita Predicatorum familia Sacrae Theologiae Doctore et in vniuersitate Valentie cum suo Auditori Acisclo Caragol et ceterisque Auditoribus interpretante 28 octobris Anno domini 1626 hic agitur. Preludium. Curam suam et studium tradendi dilucide et secundum rationem 181
- De virtutibus Tractatus Theologicus. Proemium. Etsi ea non sit dilectissima Auditores virtum dignitas, et praestantia, ut propter se ipsas tantum expetendae sint 245
- Decimas. Ab quantas ansias espero residir en un comu 299
- Declaracion de fe. Autoritate Domini nostri Jesucristi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra 303
- ... deu esser presada cascuna, e posa simateix a baix 509
- Disputatio 3^a de statibus naturae humanae locatricis. Presens disputatio 4^a perficitur questionibus 341
- Disputationes scholasticae in Aristotelis Logicam distriutam in quatuor libros distri-bu-tam Authore admodum Reuerendo Benedicto Barlla et Riusech, Auditore Ignatio lluch Seminarii Gerunde Collega die xxi anno Mdcc xviii. Proemium. Rationalem philosophiam dilectissimi discipuli in quatuor libros 229

- Disputationes scholasticae in IIII libros Metaphysice destrivutos juxta faciliorem et clariorem methodum Suaristicae Scholae Autore admodum Reverendo Benedicto Riusech Seminarii Gerundensis Magistro, Auditore Ignatio Lluch ejusdem Seminarii Collega, incipiente die 25 may 1719 232
- Disputationes Scholasticae in tres Aristotelis libros de Anima. Prooemium. Tractatus iste iuxta morem inter Philosophicos ordine postremus est, dignitate et vtilitate nulli secundus 440
- Disputationes scholasticae in vniversam Aristotelis metaphysicam ad mentem doctoris Eximii. Prooemium. Metaphisica graece idem sonat ac scientia transcendentalis sive post physicam 437
- Disputationes Scholasticae in universam Aristotelis Philosophiam iuxta fa[ci]liorem et clariorem methodum Suaristicae Scholae Autore admodum Reuerendo Benedicto Riusech, Auditore Ignatio Lluch Collegii Episcopi Gerundensis Collega. Et tractatus iste inceptus fuit die 12 7bris anno a Nativitate Domini Millesimo septingentesimo 18. Prooemium. Vtinam philosophiam tertio agredior, auditores dilectissimi vrinam felicioribus auspiciis et ex eloquentiae floribus vos ad Minuerualem palestram 227-228
- Dispytationes scholasticae in III methaphisicos Aristotilis libros Ad me Pvitg condonatos Methaphisicam nobilissimam philosophiae partem jam aggredimur que tam diffusum regit imperium 379
- Disputationes Scholasticae in octo Phisicorum aristotilis libros. Generale Preludium. Transactis jam vtinam feliciter hauditores dilectissimi 382
- Dispytationes scholasticae in vniversam Aristotelis dialecticam. A reverendissimo, nec non Sacrae Theologiae doctore date, et a me Salvio Puig meritissimi gerundensis Collegii collega descriptae nono kalendarum desembris Ioanne Coruleu anno 1723. Proemivm. Premissis Summularum Institutionibus via jam strata 376
- Diuino | O Reyna del cel Maria | vos venim a suplicar | quens vullau ser nostra guia | per lo mon renunciar | que pugam viurer en gracia | ab vostre fillet amat | ab dolor i ferm proposit | confessant nostros peccats 389
- ... dix lo saluador per que cogitats mal en vostros coratges e reprement ma per que edit que sian lexats los peccats 506
- ... dolorat e deshonrat 504
- Dubia. Si lo Parroco pot en alguns casos excusarse de ohir de confesio a alguns de sos feligresos 119
- E
- El organo empieza a tocar al primer Kirie 325
- Epistola Benedicti Papae de canonizatione et constructione ecclesiae Sancti Simeonis monachi 121
- Ex libris 146
- Explicatio Brev de las proposicions condemnadas de Inocencio XI. Pro. I. Non est illicitum in Sacramentis Conferendis 252
- F
- ... frares del couent que anassen cuitadament a 1 traydor que dauien penjar de present 482
- G
- Gratia gratum faciens qua nempe ipsam recipiens fit gratus et receptus coram Deo, est duplex, actualis et habitualis 303
- Guiats per una estela | tres Reys de gran fama | per adorar lo infant | deixaren las casas | galindó galindó | galindayna galindó 389
- H
- ... humenal e mostras ab la cara tota resplandent e fort alegre e tot merauellos 509
- I
- In rationalis philosophiae sev logicae libros et scolasticae dispytationes. Prooemivm. |